温州市园林绿化建设行业协会文件
温园协【2021】03号

关于编辑温州市园林绿化建设行业协会通讯录的通知
各会员单位：
根据第三届会员大会换届选举结果，结合会员单位人员的频繁变动，导致原通讯录已不适应新时期信息沟通的需求。为了方便工作联络，决定再次修订《温州市园林绿化建设行业协会通讯录》，请各单位接到通知后及时上报信息，具体事项通知如下：
1、通讯录上报对象：各会员单位。
2、通讯录上报信息：会员单位的企业名称，公司所在的详细地址，邮政编码，电子邮箱/微信号。
3、通讯录上报相关人员：各企业法人代表（董事长，总经理），企业内部机构设置设定的机构及负责人。
4、填报的手机号码必须保证正常工作联系。
[bookmark: _GoBack]5、各单位各有关人员认真填写好附件“温州市园林绿化建设行业协会通讯信息采集表”，于4月30日前发送至协会办公室邮箱：2085740296@qq.com，联系电话：0577-88399210。
附件：温州市园林绿化建设行业协会通讯信息采集表

 温州市园林绿化建设行业协会
 二〇二一年四月二日
附件：
温州市园林绿化建设行业协会通讯信息采集表
单位名称（盖章）：
通讯地址：
邮编：                邮箱：
	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	邮箱/微信号

说明：请于4月30日前报送至协会办公室邮箱：2085740296@qq.com。